el-FARK BEYNE'l-FIRAK
( J)ll .J.:! j .)JI )

Abdülkahir el -Bağdadi'nin
(ö. 429/ 1037-38)
İslam mezhepleri

tarihi hakkındaki eseri.
_j

Tam adı el-Fark; beyne']- !ırak ve be
ydnü 'l-fırk;ati 'n-ndciye minhüm olan
eser, mukaddimesinde belirtildiğine gö
re kurtuluşa eren fırka ile diğerlerini

açıklamak ve aralarındaki görüş farkla
rını göstermek maksadıyla kaleme alın
mıştır .